
SE, COMUNIQUESE Y PUBLIQUESE 

berescla General 
Re1)431 	 < 

• UEL OCTAVIO Qt.TIS RAMOS P U , 
• GERENTE GENERAL R GIONAL 

GOBIERNO REGIONAL PUNO 
	

4so Cución gerencia( generar 4gional 
GERENCIA GENERAL REGIONAL 	

N° 9/0?-2014-GGR-GR PUNO 

PUNO, 	2 I NOV 2074  

EL GERENTE GENERAL REGIONAL DEL GOBIERNO REGIONAL PUNO 

Vistos, Informe N° 1573-2014-GR PUNO-ORA/OASA: y 

CONSIDERANDO: 

Que, el articulo 8° PLAN ANUAL DE CONTRATACIONES, del Decreto Legislativo N° 1017 que 
aprueba la Ley de Contrataciones del Estado, establece que cada entidad elaborará su Plan Anual de 
Contrataciones, el mismo que debe prever todas las contrataciones de bienes, servicios y obras que se 
requerirán durante el año fiscal, con independencia del régimen que las regule y su fuente de 
financiamiento; así como, de los montos estimados y tipos de procesos de selección previstos. Los 
montos estimados a ser ejecutados durante el año fiscal correspondiente, deberán estar comprendidos 
en el presupuesto institucional; 

• Que, la Oficina de Abastecimientos y Servicios Auxiliares, remite para su aprobación, el Plan 
Anual de Contrataciones 2014- Versión 35 de la Unidad Ejecutora 001 Sede Puno, conforme a lo 
previsto en el articulo 7° CONTENIDO MÍNIMO DEL PLAN ANUAL DE CONTRATACIONES del Decreto Supremo 
N° 184-2008-EF que aprueba el Reglamento del Decreto Legislativo N° 1017; 

En el marco de lo establecido por el articulo 33° de la Ley N° 27867 Ley Orgánica de Gobiernos Regionales; la 
Directiva Regional N° 06-2012-GOBIERNO REGIONAL PUNO, aprobada por Resolución Ejecutiva Regional N° 160-2012- 
PR-GR PUNO, modificada por Resolución Ejecutiva Regional N' 357-2014-PR-GR PUNO; 

SE RESUELVE: 
t.) 

REGI- 
sk.sh
Jo 	 ARTICULO PRIMERO.- APROBAR el PLAN ANUAL DE CONTRATACIONES 2014- VERSIÓN ROGA 

o 	35, conforme al Anexo que en folios uno (1), forma parte de la presente resolución. 
U O. 

ARTICULO SEGUNDO.- AUTORIZAR el desglose del expediente para ser entregado a la 
Oficina de Abastecimientos y Servicios Auxiliares conjuntamente con la presente resolución. 

ARTICULO TERCERO.- La Oficina de Abastecimientos y Servicios Auxiliares, cumplirá con lo 
dispuesto en el Articulo 8° del Decreto Supremo N° 184-2008-EF que aprueba el REGLAMENTO DEL 
DECRETO LEGISLATIVO N° 1017 LEY DE CONTRATACIONES DEL ESTADO. 

• 


	Page 1
	Page 2
	Page 3
	Page 4
	Page 5
	Page 6
	Page 7
	Page 8
	Page 9
	Page 10
	Page 11
	Page 12
	Page 13
	Page 14
	Page 15
	Page 16
	Page 17
	Page 18
	Page 19
	Page 20
	Page 21
	Page 22
	Page 23
	Page 24
	Page 25
	Page 26
	Page 27
	Page 28
	Page 29
	Page 30
	Page 31
	Page 32
	Page 33
	Page 34
	Page 35
	Page 36
	Page 37
	Page 38
	Page 39
	Page 40
	Page 41
	Page 42
	Page 43
	Page 44
	Page 45
	Page 46
	Page 47
	Page 48
	Page 49
	Page 50
	Page 51
	Page 52
	Page 53
	Page 54
	Page 55
	Page 56
	Page 57
	Page 58
	Page 59
	Page 60
	Page 61
	Page 62
	Page 63
	Page 64
	Page 65
	Page 66
	Page 67
	Page 68
	Page 69
	Page 70
	Page 71
	Page 72
	Page 73
	Page 74
	Page 75
	Page 76
	Page 77
	Page 78
	Page 79
	Page 80
	Page 81
	Page 82
	Page 83
	Page 84
	Page 85
	Page 86
	Page 87
	Page 88
	Page 89
	Page 90
	Page 91
	Page 92
	Page 93
	Page 94
	Page 95
	Page 96
	Page 97
	Page 98
	Page 99
	Page 100
	Page 101
	Page 102
	Page 103
	Page 104
	Page 105
	Page 106
	Page 107
	Page 108
	Page 109
	Page 110
	Page 111
	Page 112
	Page 113
	Page 114
	Page 115
	Page 116
	Page 117
	Page 118
	Page 119
	Page 120
	Page 121
	Page 122
	Page 123
	Page 124
	Page 125
	Page 126
	Page 127
	Page 128

